
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (5) PIANTONI GIAN MAURO 18,4 1975 A3 BERGAMO 00'52,80 00'00,00

2 (9) NOLLI MAURIZIO 26,34 1979 A2 SALO' 00'53,29 00'00,49

3 (3) ZANON LUCA 10, 1971 A4 TRENTO 00'53,92 00'01,12

4 (8) SIORPAES ROBERTO 10, 1964 A5 CADORE 00'54,03 00'01,23

5 (7) MONTI KRISTIAN 7,1 1969 A4 CADORE 00'54,37 00'01,57

6 (12) MARTINI MARCO 40,03 1981 A2 BELLUNO 00'55,07 00'02,27

7 (13) DE TOMA MARCO 18,77 1969 A4 BERGAMO 00'55,30 00'02,50

8 (14) BECCARI ANTONIO 20, 1974 A3 TRENTO 00'55,75 00'02,95

9 (4) ROSSI ANDREA 41,53 1962 B6 BERGAMO 00'56,12 00'03,32

10 (11) BRONCA STEFANO 24, 1970 A4 VALDOBBIADENE 00'56,47 00'03,67

11 (15) GIACOMUZZI MATTEO 17,17 1981 A2 TRENTO 00'56,52 00'03,72

12 (1) SCAGNOL ANDREA 25,88 1960 B6 TRENTO 00'56,99 00'04,19

13 (2) MARCHI GIORGIO 46,71 1966 A5 VERONA 00'57,24 00'04,44

14 (32) BORTOT ALBERTO 80,13 1966 A5 BELLUNO 00'57,34 00'04,54

15 (10) MARINO MASSIMILIANO 46,61 1969 A4 CUNEO 00'57,87 00'05,07

16 (29) NICCOLAI FRANCESCO 69,53 1967 A5 BERGAMO 00'59,14 00'06,34

17 (39) MIGLIORATI SERGIO 97,57 1959 B6 BERGAMO 00'59,32 00'06,52

18 (34) DE MARCO FABRIZIO 91,94 1963 B6 BELLUNO 00'59,46 00'06,66

19 (24) FONTANIVE SANDRO 59,5 1969 A4 BELLUNO 00'59,68 00'06,88

20 (31) RASOM DARIO 78,74 1968 A5 TRENTO 00'59,76 00'06,96

21 (22) MORANDINI DARIO 53,19 1964 A5 TRENTO 01'00,12 00'07,32

22 (161) SAVIO ALAN , 1982 A2 VICENZA 01'00,26 00'07,46

23 (57) GRASSI OSVALDO 179,92 1974 A3 BERGAMO 01'00,45 00'07,65

24 (58) RAISONI GIULIANO 194,31 1963 B6 BERGAMO 01'00,64 00'07,84

25 (140) VENEZIANI IVAN , 1973 A4 BRESCIA 01'00,82 00'08,02

26 (27) TOMBA MARIO 64,53 1962 B6 COMO 01'00,95 00'08,15

27 (153) CORN MIRKO , 1976 A3 TRENTO 01'01,16 00'08,36

28 (25) SIMONCELLI CRISTIAN 61,18 1968 A5 TRENTO 01'01,24 00'08,44

29 (41) MARIANA MAURIZIO 109,8 1963 B6 VALTELLINESE 01'01,27 00'08,47

30 (43) CERONI PIER SANDRO 121,9 1968 A5 BERGAMO 01'01,48 00'08,68

31 (37) FILIPPI MAURIZIO 93,15 1967 A5 TRENTO 01'01,67 00'08,87

32 (159) GRASSI NICOLA , 1974 A3 BERGAMO 01'01,71 00'08,91

33 (28) POMONI FAUSTO 69,1 1961 B6 LECCO 01'02,20 00'09,40

34 (47) FRANCO ALESSANDRO 130,97 1975 A3 CUNEO 01'02,47 00'09,67

35 (147) BASTINO TIZIANO , 1974 A3 DOMODOSSOLA 01'02,62 00'09,82

36 (38) GALBIATI GIUSEPPE 97, 1974 A3 MILANO 01'02,72 00'09,92

37 (51) FORCHINI NICOLA 148,75 1972 A4 BERGAMO 01'02,76 00'09,96

38 (23) BARBERA FILIPPO 58,92 1965 A5 BIELLA 01'03,14 00'10,34

39 (30) REGIS SILVIO 77,55 1967 A5 BIELLA 01'03,18 00'10,38

40 (109) GIUDICI ENRICO , 1963 B6 BERGAMO 01'03,22 00'10,42

41 (154) PEGORARI LUCA , 1975 A3 VALTELLINESE 01'03,22 00'10,42

42 (45) LORENZI MARCO 127,01 1972 A4 TRENTO 01'03,34 00'10,54

43 (48) GRANGE MARCO 137,58 1969 A4 AOSTA 01'03,86 00'11,06

44 (155) SCARDONI STEFANO , 1974 A3 BIELLA 01'03,86 00'11,06

45 (33) DE MARCO MARIO 85,48 1962 B6 BELLUNO 01'04,15 00'11,35

46 (130) NEGRINI VITO , 1970 A4 VALTELLINESE 01'04,26 00'11,46

47 (44) MARCON ANDREA 126,67 1969 A4 FELTRE 01'04,65 00'11,85

48 (35) MUNARO GIORGIO 91,97 1969 A4 BELLUNO 01'04,82 00'12,02

49 (49) BORASIO MATTEO 144,26 1971 A4 VERCELLI 01'04,90 00'12,10

50 (60) RENA FLAVIO 222,71 1976 A3 TORINO 01'05,02 00'12,22
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51 (42) TAGLIAFERRO MAURIZIO 110,99 1959 B6 LECCO 01'05,07 00'12,27

52 (52) FRANCESCHINI MARCO 152,57 1969 A4 TRENTO 01'05,49 00'12,69

53 (54) GREGGIO ANTONIO 167,44 1963 B6 BELLUNO 01'05,79 00'12,99

54 (74) BOTTACINI ALBERTO 227.86 1973 A4 VERONA 01'06,15 00'13,35

55 (53) BARP ROMANO 165,23 1967 A5 BELLUNO 01'06,28 00'13,48

56 (95) COLOMBINI CESARE , 1963 B6 BRESCIA 01'06,39 00'13,59

57 (65) GNECH RENATO 290,13 1973 A4 BELLUNO 01'06,61 00'13,81

58 (94) FREZZATO MASSIMO , 1963 B6 BIELLA 01'06,64 00'13,84

59 (114) COMANI ROCCO , 1965 A5 PARMA 01'07,03 00'14,23

60 (59) CEOLA DIEGO 210,55 1970 A4 VICENZA 01'07,24 00'14,44

61 (137) BERTOLINA LORENZO , 1971 A4 VALTELLINESE 01'07,49 00'14,69

62 (100) POROTTO MARCO , 1962 B6 VALTELLINESE 01'07,52 00'14,72

63 (141) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A3 BASSANO 01'07,54 00'14,74

64 (89) TRABUCCHI OLIVIERO , 1961 B6 VALTELLINESE 01'07,77 00'14,97

65 (162) SCARPARO LUCA , 1981 A2 BIELLA 01'08,12 00'15,32

66 (117) ZUGNONI ENEA , 1965 A5 VALTELLINESE 01'08,43 00'15,63

67 (56) PEYROT CARLO 178, 1959 B6 PINEROLO 01'08,48 00'15,68

68 (133) BUFFOLI ANGELO , 1969 A4 BRESCIA 01'08,52 00'15,72

69 (79) CAVALLI GIOVANNI , 1962 B6 BIELLA 01'08,69 00'15,89

70 (164) TREMONTI TIZIANO , 1982 A2 CADORE 01'08,71 00'15,91

71 (160) FERRARIO LUCA , 1975 A3 VARESE 01'08,72 00'15,92

72 (36) PEDRANA MARCO 92,84 1971 A4 VALTELLINESE 01'08,79 00'15,99

73 (93) MOSCA BRUNO , 1961 B6 BELLUNO 01'09,13 00'16,33

74 (110) CORGNIER ELIO , 1966 A5 AOSTA 01'09,76 00'16,96

75 (105) CANCLINI DAVIDE , 1963 B6 VALTELLINESE 01'09,83 00'17,03

76 (78) MAGRO ANGELO , 1963 B6 BELLUNO 01'09,93 00'17,13

77 (101) SCUSSEL ALBERTO , 1961 B6 BELLUNO 01'10,34 00'17,54

78 (131) GARLANDO LUCA , 1971 A4 VERCELLI 01'10,42 00'17,62

79 (111) LANZA CLAUDIO , 1964 A5 BIELLA 01'10,78 00'17,98

80 (134) GUGGERI LUCA , 1973 A4 COMO 01'10,90 00'18,10

81 (132) BALESTRIERI MARIO , 1971 A4 VERONA 01'10,92 00'18,12

82 (66) ZANCHETTA ANTONIO 299,04 1967 A5 COMO 01'11,03 00'18,23

83 (139) DALAIDI ROBERTO , 1969 A4 BRESCIA 01'11,10 00'18,30

84 (102) PASSARELLA MASSIMO , 1961 B6 BIELLA 01'11,34 00'18,54

85 (68) BURLON ANDREA 320,42 1967 A5 FELTRE 01'11,57 00'18,77

86 (96) MORDINI LUCA , 1961 B6 MODENA 01'11,77 00'18,97

87 (122) BARBIERI MATTEO , 1972 A4 COMO 01'12,32 00'19,52

88 (115) D'ALESSANDRA WALTER , 1965 A5 TORINO 01'12,42 00'19,62

89 (75) AIRO' NICOLA 237.40 1977 A3 LECCO 01'12,52 00'19,72

90 (165) MINETTI CLAUDIO , 1982 A2 CREMONA - MANTOVA 01'12,54 00'19,74

91 (148) OBERTO DEVIS , 1976 A3 IVREA 01'12,90 00'20,10

92 (91) TAGLIABO' GIOVANNI , 1959 B6 VERCELLI 01'13,26 00'20,46

93 (99) MEROTTO MAURIZIO , 1962 B6 VALDOBBIADENE 01'13,41 00'20,61

94 (72) MOLTENI MASSIMILIANO 366,05 1966 A5 COMO 01'13,64 00'20,84

95 (142) BELLON ENRICO , 1978 A3 BIELLA 01'13,65 00'20,85

96 (92) PEDRAZZINI LUCIO , 1961 B6 VERONA 01'14,16 00'21,36

97 (62) MARIANI ANDREA 239,47 1966 A5 VARESE 01'14,37 00'21,57

98 (67) OLIVERO DAVIDE 308,37 1979 A2 CUNEO 01'14,64 00'21,84

99 (83) MARGAROLI DONATO , 1962 B6 DOMODOSSOLA 01'14,70 00'21,90

100 (129) MORO ENRICO , 1973 A4 VALDOBBIADENE 01'15,16 00'22,36

101 (119) NIVOLI GIANPAOLO , 1967 A5 TORINO 01'15,23 00'22,43

102 (149) MORETTO MARCO , 1977 A3 MONZA 01'15,69 00'22,89

103 (158) VICINI ANDREA , 1976 A3 PARMA 01'15,89 00'23,09

104 (124) CHIAPALE FABRIZIO , 1973 A4 CUNEO 01'15,93 00'23,13

105 (64) DA RONCH LORIS 288,46 1978 A3 CONEGLIANO 01'16,22 00'23,42

106 (80) CARLIG ANTONIO , 1961 B6 BRESCIA 01'16,66 00'23,86

107 (55) SANDRIN GIUSEPPE 173,26 1959 B6 PORDENONE 01'17,53 00'24,73

108 (143) BALDUCHELLI MARCO , 1978 A3 BRESCIA 01'18,10 00'25,30



109 (156) NICOLINI CRISTIAN , 1975 A3 BRESCIA 01'18,70 00'25,90

110 (87) SARBORARIA FRANCO , 1960 B6 TORINO 01'18,77 00'25,97

111 (88) VANZIN PAOLO , 1959 B6 VALDOBBIADENE 01'19,76 00'26,96

112 (123) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A4 CREMONA - MANTOVA 01'19,86 00'27,06

113 (71) LAURICELLA ALESSANDRO 358,62 1961 B6 COMO 01'19,88 00'27,08

114 (112) CARDONE MASSIMO , 1964 A5 CUNEO 01'20,04 00'27,24

115 (145) PERIN YURI , 1974 A3 CONEGLIANO 01'20,21 00'27,41

116 (69) CHIODIN STEFANO 348,63 1969 A4 VARESE 01'20,59 00'27,79

117 (128) RIVETTA MARIO , 1973 A4 SALO' 01'20,72 00'27,92

118 (81) DANNA ROBERTO , 1961 B6 CASALE MONFERRATO 01'20,80 00'28,00

119 (106) PIACENZA SILVANO , 1963 B6 BIELLA 01'22,05 00'29,25

120 (113) BUCCINO ALESSANDRO , 1968 A5 MONZA 01'23,05 00'30,25

121 (135) REVELANT LUCA , 1973 A4 CUNEO 01'23,05 00'30,25

122 (136) SARTORI MICHELE , 1972 A4 PARMA 01'23,84 00'31,04

123 (103) DAMIANI MAURO WILLIAM , 1961 B6 BRESCIA 01'24,61 00'31,81

124 (157) PELLICANO GIANPIERO , 1975 A3 IVREA 01'26,72 00'33,92

125 (98) MAGGIORE PAOLO , 1961 B6 TORINO 01'26,89 00'34,09

126 (82) CHIAPELLO GIORGIO , 1961 B6 CUNEO 01'26,97 00'34,17

127 (127) MASSIMINO CRISTIAN , 1972 A4 PINEROLO 01'27,57 00'34,77

128 (163) NICOLINI MICHELE , 1980 A2 BRESCIA 01'27,57 00'34,77

129 (86) LUPI ROBERTO , 1962 B6 PIACENZA 01'27,65 00'34,85

130 (152) PRINCIPATO ALESSANDRO , 1977 A3 TORINO 01'30,90 00'38,10

131 (125) GALISSE VALTER , 1971 A4 IVREA 01'31,78 00'38,98

132 (73) MARINI IVANO 399, 1965 A5 TREVISO 01'33,52 00'40,72

133 (151) DORA ALESSANDRO , 1974 A3 SALO' 01'34,42 00'41,62

134 (146) BAUDENA GIANPAOLO , 1977 A3 CUNEO 01'37,49 00'44,69

135 (50) OMODEO PIERPAOLO 144,95 1974 A3 TRENTO 01'44,55 00'51,75

136 (104) MORSELLI MASSIMO , 1961 B6 MODENA 01'44,97 00'52,17

137 (168) MARSURA ANDREA , 1985 A1 CONEGLIANO 01'54,71 01'01,91

138 (97) ROSSI   MARCO , 1959 B6 PAVIA 01'55,68 01'02,88

139 (84) CARBONI GIUSEPPE , 1960 B6 MODENA 02'09,30 01'16,50

140 (118) PONZI ORESTE , 1968 A5 PARMA 02'46,04 01'53,24

141 (116) DE BORTOLI PAOLO , 1964 A5 TREVISO 04'09,90 03'17,10

f.to il Commissario di Gara



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 385

1 (9) NOLLI MAURIZIO 26,34 1979 A2 SALO' 00'53,29 00'00,00 70,00

2 (12) MARTINI MARCO 40,03 1981 A2 BELLUNO 00'55,07 00'01,78 63,00

3 (15) GIACOMUZZI MATTEO 17,17 1981 A2 TRENTO 00'56,52 00'03,23 56,00

4 (161) SAVIO ALAN , 1982 A2 VICENZA 01'00,26 00'06,97 49,00

5 (162) SCARPARO LUCA , 1981 A2 BIELLA 01'08,12 00'14,83 42,00

6 (164) TREMONTI TIZIANO , 1982 A2 CADORE 01'08,71 00'15,42 35,00

7 (165) MINETTI CLAUDIO , 1982 A2 CREMONA - MANTOVA 01'12,54 00'19,25 28,00

8 (67) OLIVERO DAVIDE 308,37 1979 A2 CUNEO 01'14,64 00'21,35 21,00

9 (163) NICOLINI MICHELE , 1980 A2 BRESCIA 01'27,57 00'34,28 14,00

10 (168) MARSURA ANDREA , 1985 A1 CONEGLIANO 01'54,71 01'01,42 7,00

Soci effettivi Alpini - categoria A3 1218

1 (5) PIANTONI GIAN MAURO 18,4 1975 A3 BERGAMO 00'52,80 00'00,00 87,00

2 (14) BECCARI ANTONIO 20, 1974 A3 TRENTO 00'55,75 00'02,95 83,78

3 (57) GRASSI OSVALDO 179,92 1974 A3 BERGAMO 01'00,45 00'07,65 80,56

4 (153) CORN MIRKO , 1976 A3 TRENTO 01'01,16 00'08,36 77,33

5 (159) GRASSI NICOLA , 1974 A3 BERGAMO 01'01,71 00'08,91 74,11

6 (47) FRANCO ALESSANDRO 130,97 1975 A3 CUNEO 01'02,47 00'09,67 70,89

7 (147) BASTINO TIZIANO , 1974 A3 DOMODOSSOLA 01'02,62 00'09,82 67,67

8 (38) GALBIATI GIUSEPPE 97, 1974 A3 MILANO 01'02,72 00'09,92 64,44

9 (154) PEGORARI LUCA , 1975 A3 VALTELLINESE 01'03,22 00'10,42 61,22

10 (155) SCARDONI STEFANO , 1974 A3 BIELLA 01'03,86 00'11,06 58,00

11 (60) RENA FLAVIO 222,71 1976 A3 TORINO 01'05,02 00'12,22 54,78

12 (141) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A3 BASSANO 01'07,54 00'14,74 51,56

13 (160) FERRARIO LUCA , 1975 A3 VARESE 01'08,72 00'15,92 48,33

14 (75) AIRO' NICOLA 237.40 1977 A3 LECCO 01'12,52 00'19,72 45,11

15 (148) OBERTO DEVIS , 1976 A3 IVREA 01'12,90 00'20,10 41,89

16 (142) BELLON ENRICO , 1978 A3 BIELLA 01'13,65 00'20,85 38,67

17 (149) MORETTO MARCO , 1977 A3 MONZA 01'15,69 00'22,89 35,44

18 (158) VICINI ANDREA , 1976 A3 PARMA 01'15,89 00'23,09 32,22

19 (64) DA RONCH LORIS 288,46 1978 A3 CONEGLIANO 01'16,22 00'23,42 29,00

20 (143) BALDUCHELLI MARCO , 1978 A3 BRESCIA 01'18,10 00'25,30 25,78

21 (156) NICOLINI CRISTIAN , 1975 A3 BRESCIA 01'18,70 00'25,90 22,56

22 (145) PERIN YURI , 1974 A3 CONEGLIANO 01'20,21 00'27,41 19,33

23 (157) PELLICANO GIANPIERO , 1975 A3 IVREA 01'26,72 00'33,92 16,11

24 (152) PRINCIPATO ALESSANDRO , 1977 A3 TORINO 01'30,90 00'38,10 12,89

25 (151) DORA ALESSANDRO , 1974 A3 SALO' 01'34,42 00'41,62 9,67

26 (146) BAUDENA GIANPAOLO , 1977 A3 CUNEO 01'37,49 00'44,69 6,44

27 (50) OMODEO PIERPAOLO 144,95 1974 A3 TRENTO 01'44,55 00'51,75 3,22

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1710

1 (3) ZANON LUCA 10, 1971 A4 TRENTO 00'53,92 00'00,00 95,00

2 (7) MONTI KRISTIAN 7,1 1969 A4 CADORE 00'54,37 00'00,45 92,29

3 (13) DE TOMA MARCO 18,77 1969 A4 BERGAMO 00'55,30 00'01,38 89,57

4 (11) BRONCA STEFANO 24, 1970 A4 VALDOBBIADENE 00'56,47 00'02,55 86,86

5 (10) MARINO MASSIMILIANO 46,61 1969 A4 CUNEO 00'57,87 00'03,95 84,14

6 (24) FONTANIVE SANDRO 59,5 1969 A4 BELLUNO 00'59,68 00'05,76 81,43

7 (140) VENEZIANI IVAN , 1973 A4 BRESCIA 01'00,82 00'06,90 78,71

8 (51) FORCHINI NICOLA 148,75 1972 A4 BERGAMO 01'02,76 00'08,84 76,00

9 (45) LORENZI MARCO 127,01 1972 A4 TRENTO 01'03,34 00'09,42 73,29

10 (48) GRANGE MARCO 137,58 1969 A4 AOSTA 01'03,86 00'09,94 70,57
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11 (130) NEGRINI VITO , 1970 A4 VALTELLINESE 01'04,26 00'10,34 67,86

12 (44) MARCON ANDREA 126,67 1969 A4 FELTRE 01'04,65 00'10,73 65,14

13 (35) MUNARO GIORGIO 91,97 1969 A4 BELLUNO 01'04,82 00'10,90 62,43

14 (49) BORASIO MATTEO 144,26 1971 A4 VERCELLI 01'04,90 00'10,98 59,71

15 (52) FRANCESCHINI MARCO 152,57 1969 A4 TRENTO 01'05,49 00'11,57 57,00

16 (74) BOTTACINI ALBERTO 227.86 1973 A4 VERONA 01'06,15 00'12,23 54,29

17 (65) GNECH RENATO 290,13 1973 A4 BELLUNO 01'06,61 00'12,69 51,57

18 (59) CEOLA DIEGO 210,55 1970 A4 VICENZA 01'07,24 00'13,32 48,86

19 (137) BERTOLINA LORENZO , 1971 A4 VALTELLINESE 01'07,49 00'13,57 46,14

20 (133) BUFFOLI ANGELO , 1969 A4 BRESCIA 01'08,52 00'14,60 43,43

21 (36) PEDRANA MARCO 92,84 1971 A4 VALTELLINESE 01'08,79 00'14,87 40,71

22 (131) GARLANDO LUCA , 1971 A4 VERCELLI 01'10,42 00'16,50 38,00

23 (134) GUGGERI LUCA , 1973 A4 COMO 01'10,90 00'16,98 35,29

24 (132) BALESTRIERI MARIO , 1971 A4 VERONA 01'10,92 00'17,00 32,57

25 (139) DALAIDI ROBERTO , 1969 A4 BRESCIA 01'11,10 00'17,18 29,86

26 (122) BARBIERI MATTEO , 1972 A4 COMO 01'12,32 00'18,40 27,14

27 (129) MORO ENRICO , 1973 A4 VALDOBBIADENE 01'15,16 00'21,24 24,43

28 (124) CHIAPALE FABRIZIO , 1973 A4 CUNEO 01'15,93 00'22,01 21,71

29 (123) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A4 CREMONA - MANTOVA 01'19,86 00'25,94 19,00

30 (69) CHIODIN STEFANO 348,63 1969 A4 VARESE 01'20,59 00'26,67 16,29

31 (128) RIVETTA MARIO , 1973 A4 SALO' 01'20,72 00'26,80 13,57

32 (135) REVELANT LUCA , 1973 A4 CUNEO 01'23,05 00'29,13 10,86

33 (136) SARTORI MICHELE , 1972 A4 PARMA 01'23,84 00'29,92 8,14

34 (127) MASSIMINO CRISTIAN , 1972 A4 PINEROLO 01'27,57 00'33,65 5,43

35 (125) GALISSE VALTER , 1971 A4 IVREA 01'31,78 00'37,86 2,71

Soci effettivi Alpini - categoria A5 1218

1 (8) SIORPAES ROBERTO 10, 1964 A5 CADORE 00'54,03 00'00,00 87,00

2 (2) MARCHI GIORGIO 46,71 1966 A5 VERONA 00'57,24 00'03,21 83,78

3 (32) BORTOT ALBERTO 80,13 1966 A5 BELLUNO 00'57,34 00'03,31 80,56

4 (29) NICCOLAI FRANCESCO 69,53 1967 A5 BERGAMO 00'59,14 00'05,11 77,33

5 (31) RASOM DARIO 78,74 1968 A5 TRENTO 00'59,76 00'05,73 74,11

6 (22) MORANDINI DARIO 53,19 1964 A5 TRENTO 01'00,12 00'06,09 70,89

7 (25) SIMONCELLI CRISTIAN 61,18 1968 A5 TRENTO 01'01,24 00'07,21 67,67

8 (43) CERONI PIER SANDRO 121,9 1968 A5 BERGAMO 01'01,48 00'07,45 64,44

9 (37) FILIPPI MAURIZIO 93,15 1967 A5 TRENTO 01'01,67 00'07,64 61,22

10 (23) BARBERA FILIPPO 58,92 1965 A5 BIELLA 01'03,14 00'09,11 58,00

11 (30) REGIS SILVIO 77,55 1967 A5 BIELLA 01'03,18 00'09,15 54,78

12 (53) BARP ROMANO 165,23 1967 A5 BELLUNO 01'06,28 00'12,25 51,56

13 (114) COMANI ROCCO , 1965 A5 PARMA 01'07,03 00'13,00 48,33

14 (117) ZUGNONI ENEA , 1965 A5 VALTELLINESE 01'08,43 00'14,40 45,11

15 (110) CORGNIER ELIO , 1966 A5 AOSTA 01'09,76 00'15,73 41,89

16 (111) LANZA CLAUDIO , 1964 A5 BIELLA 01'10,78 00'16,75 38,67

17 (66) ZANCHETTA ANTONIO 299,04 1967 A5 COMO 01'11,03 00'17,00 35,44

18 (68) BURLON ANDREA 320,42 1967 A5 FELTRE 01'11,57 00'17,54 32,22

19 (115) D'ALESSANDRA WALTER , 1965 A5 TORINO 01'12,42 00'18,39 29,00

20 (72) MOLTENI MASSIMILIANO 366,05 1966 A5 COMO 01'13,64 00'19,61 25,78

21 (62) MARIANI ANDREA 239,47 1966 A5 VARESE 01'14,37 00'20,34 22,56

22 (119) NIVOLI GIANPAOLO , 1967 A5 TORINO 01'15,23 00'21,20 19,33

23 (112) CARDONE MASSIMO , 1964 A5 CUNEO 01'20,04 00'26,01 16,11

24 (113) BUCCINO ALESSANDRO , 1968 A5 MONZA 01'23,05 00'29,02 12,89

25 (73) MARINI IVANO 399, 1965 A5 TREVISO 01'33,52 00'39,49 9,67

26 (118) PONZI ORESTE , 1968 A5 PARMA 02'46,04 01'52,01 6,44

27 (116) DE BORTOLI PAOLO , 1964 A5 TREVISO 04'09,90 03'15,87 3,22

Soci effettivi Alpini - categoria B6 2193

1 (4) ROSSI ANDREA 41,53 1962 B6 BERGAMO 00'56,12 00'00,00 102,00

2 (1) SCAGNOL ANDREA 25,88 1960 B6 TRENTO 00'56,99 00'00,87 99,57

3 (39) MIGLIORATI SERGIO 97,57 1959 B6 BERGAMO 00'59,32 00'03,20 97,14

4 (34) DE MARCO FABRIZIO 91,94 1963 B6 BELLUNO 00'59,46 00'03,34 94,71



5 (58) RAISONI GIULIANO 194,31 1963 B6 BERGAMO 01'00,64 00'04,52 92,29

6 (27) TOMBA MARIO 64,53 1962 B6 COMO 01'00,95 00'04,83 89,86

7 (41) MARIANA MAURIZIO 109,8 1963 B6 VALTELLINESE 01'01,27 00'05,15 87,43

8 (28) POMONI FAUSTO 69,1 1961 B6 LECCO 01'02,20 00'06,08 85,00

9 (109) GIUDICI ENRICO , 1963 B6 BERGAMO 01'03,22 00'07,10 82,57

10 (33) DE MARCO MARIO 85,48 1962 B6 BELLUNO 01'04,15 00'08,03 80,14

11 (42) TAGLIAFERRO MAURIZIO 110,99 1959 B6 LECCO 01'05,07 00'08,95 77,71

12 (54) GREGGIO ANTONIO 167,44 1963 B6 BELLUNO 01'05,79 00'09,67 75,29

13 (95) COLOMBINI CESARE , 1963 B6 BRESCIA 01'06,39 00'10,27 72,86

14 (94) FREZZATO MASSIMO , 1963 B6 BIELLA 01'06,64 00'10,52 70,43

15 (100) POROTTO MARCO , 1962 B6 VALTELLINESE 01'07,52 00'11,40 68,00

16 (89) TRABUCCHI OLIVIERO , 1961 B6 VALTELLINESE 01'07,77 00'11,65 65,57

17 (56) PEYROT CARLO 178, 1959 B6 PINEROLO 01'08,48 00'12,36 63,14

18 (79) CAVALLI GIOVANNI , 1962 B6 BIELLA 01'08,69 00'12,57 60,71

19 (93) MOSCA BRUNO , 1961 B6 BELLUNO 01'09,13 00'13,01 58,29

20 (105) CANCLINI DAVIDE , 1963 B6 VALTELLINESE 01'09,83 00'13,71 55,86

21 (78) MAGRO ANGELO , 1963 B6 BELLUNO 01'09,93 00'13,81 53,43

22 (101) SCUSSEL ALBERTO , 1961 B6 BELLUNO 01'10,34 00'14,22 51,00

23 (102) PASSARELLA MASSIMO , 1961 B6 BIELLA 01'11,34 00'15,22 48,57

24 (96) MORDINI LUCA , 1961 B6 MODENA 01'11,77 00'15,65 46,14

25 (91) TAGLIABO' GIOVANNI , 1959 B6 VERCELLI 01'13,26 00'17,14 43,71

26 (99) MEROTTO MAURIZIO , 1962 B6 VALDOBBIADENE 01'13,41 00'17,29 41,29

27 (92) PEDRAZZINI LUCIO , 1961 B6 VERONA 01'14,16 00'18,04 38,86

28 (83) MARGAROLI DONATO , 1962 B6 DOMODOSSOLA 01'14,70 00'18,58 36,43

29 (80) CARLIG ANTONIO , 1961 B6 BRESCIA 01'16,66 00'20,54 34,00

30 (55) SANDRIN GIUSEPPE 173,26 1959 B6 PORDENONE 01'17,53 00'21,41 31,57

31 (87) SARBORARIA FRANCO , 1960 B6 TORINO 01'18,77 00'22,65 29,14

32 (88) VANZIN PAOLO , 1959 B6 VALDOBBIADENE 01'19,76 00'23,64 26,71

33 (71) LAURICELLA ALESSANDRO 358,62 1961 B6 COMO 01'19,88 00'23,76 24,29

34 (81) DANNA ROBERTO , 1961 B6 CASALE MONFERRATO 01'20,80 00'24,68 21,86

35 (106) PIACENZA SILVANO , 1963 B6 BIELLA 01'22,05 00'25,93 19,43

36 (103) DAMIANI MAURO WILLIAM , 1961 B6 BRESCIA 01'24,61 00'28,49 17,00

37 (98) MAGGIORE PAOLO , 1961 B6 TORINO 01'26,89 00'30,77 14,57

38 (82) CHIAPELLO GIORGIO , 1961 B6 CUNEO 01'26,97 00'30,85 12,14

39 (86) LUPI ROBERTO , 1962 B6 PIACENZA 01'27,65 00'31,53 9,71

40 (104) MORSELLI MASSIMO , 1961 B6 MODENA 01'44,97 00'48,85 7,29

41 (97) ROSSI   MARCO , 1959 B6 PAVIA 01'55,68 00'59,56 4,86

42 (84) CARBONI GIUSEPPE , 1960 B6 MODENA 02'09,30 01'13,18 2,43

Soci effettivi Alpini - categoria B7 1776

1 (256) BAIO MASSIMO 20, 1956 B7 LECCO 00'44,14 00'00,00 96,00

2 (278) COMPAGNONI CANDIDO 98, 1955 B7 VALTELLINESE 00'44,47 00'00,33 93,33

3 (251) SALERNO ALFREDO 69,83 1957 B7 VERONA 00'45,08 00'00,94 90,67

4 (263) GALBUSERA GUIDO 64,29 1958 B7 VALTELLINESE 00'45,40 00'01,26 88,00

5 (265) DELL'OSBEL LIVIO 59,72 1958 B7 BELLUNO 00'46,05 00'01,91 85,33

6 (257) TRENTINI ANTONIO 39,95 1956 B7 TRENTO 00'46,10 00'01,96 82,67

7 (415) COMPAGNONI FLAVIO , 1958 B7 VALTELLINESE 00'47,67 00'03,53 80,00

8 (396) NEGRONI OSCAR , 1957 B7 BERGAMO 00'48,05 00'03,91 77,33

9 (260) SETTI GIANFRANCO 43,27 1958 B7 TRENTO 00'48,42 00'04,28 74,67

10 (261) LARCHER STEFANO 74,25 1956 B7 CADORE 00'48,64 00'04,50 72,00

11 (282) CORBELLA PIERO 114,81 1954 B7 BERGAMO 00'48,65 00'04,51 69,33

12 (413) CARRETTA ROBERTO , 1955 B7 VICENZA 00'49,14 00'05,00 66,67

13 (411) TENCI FERMO , 1956 B7 VALTELLINESE 00'49,73 00'05,59 64,00

14 (315) BORDAZZI SERGIO 283,96 1958 B7 BERGAMO 00'49,90 00'05,76 61,33

15 (291) BERTONI RODOLFO 127,52 1955 B7 VERONA 00'50,40 00'06,26 58,67

16 (318) DECIMA PIO 312,7 1955 B7 BELLUNO 00'50,93 00'06,79 56,00

17 (408) MASCHERONA ONORINO , 1957 B7 VALTELLINESE 00'51,30 00'07,16 53,33

18 (300) GIOS UMBERTO 181,2 1955 B7 TRENTO 00'51,70 00'07,56 50,67

19 (306) GONTIER DANILO 224,1 1957 B7 AOSTA 00'51,93 00'07,79 48,00



20 (407) SALVADORI FEDORINO , 1955 B7 VALTELLINESE 00'52,08 00'07,94 45,33

21 (305) VETTORAZZI FRANCO 216,4 1957 B7 TRENTO 00'52,09 00'07,95 42,67

22 (294) MUNARETTO MAURIZIO 149,19 1954 B7 VARESE 00'52,16 00'08,02 40,00

23 (401) IOSSI VALTER , 1958 B7 DOMODOSSOLA 00'52,60 00'08,46 37,33

24 (400) POETTO ROBERTO , 1958 B7 CUNEO 00'53,25 00'09,11 34,67

25 (402) BENINCA' GUIDO , 1955 B7 FELTRE 00'53,91 00'09,77 32,00

26 (412) BRICALLI ELIO , 1954 B7 VALTELLINESE 00'54,79 00'10,65 29,33

27 (405) MANERA GIUSEPPE , 1954 B7 TREVISO 00'55,26 00'11,12 26,67

28 (404) VIRZI' LEONARDO , 1958 B7 TORINO 00'59,63 00'15,49 24,00

29 (319) PARISSENTI PIER EMILIO 315,53 1957 B7 BELLUNO 01'00,09 00'15,95 21,33

30 (414) TAGLIETTI PAOLO , 1955 B7 CREMONA - MANTOVA 01'00,72 00'16,58 18,67

31 (399) CAVALCABO' AGOSTINO , 1958 B7 CREMONA - MANTOVA 01'03,77 00'19,63 16,00

32 (409) INZANI BRUNO , 1956 B7 CREMONA - MANTOVA 01'04,48 00'20,34 13,33

33 (406) ANDREOLA GIROLAMO , 1955 B7 VALDOBBIADENE 01'05,16 00'21,02 10,67

34 (398) COLOMBO FLAMINIO , 1954 B7 COMO 01'05,41 00'21,27 8,00

35 (397) POLI MARIO , 1957 B7 BRESCIA 01'11,50 00'27,36 5,33

36 (403) FARAVELLI  FRANCO , 1955 B7 PAVIA 01'46,14 01'02,00 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1776

1 (259) DE BIASI ENZO 49,72 1953 B8 FELTRE 00'45,19 00'00,00 96,00

2 (252) MARCHI FRANCO 25,73 1949 B8 TRENTO 00'46,21 00'01,02 93,33

3 (253) DE PARIS SILVANO 75,18 1950 B8 BELLUNO 00'46,59 00'01,40 90,67

4 (380) SILVA PIERCARLO , 1950 B8 MODENA 00'47,13 00'01,94 88,00

5 (283) DI LORETO FULVIO 115,65 1949 B8 AOSTA 00'47,32 00'02,13 85,33

6 (262) DE PAOLI SERGIO 26,55 1951 B8 TRENTO 00'47,50 00'02,31 82,67

7 (264) VANZ RENATO 66,48 1950 B8 BELLUNO 00'47,70 00'02,51 80,00

8 (271) DAVARDA VITTORIO 79,74 1950 B8 TRENTO 00'47,78 00'02,59 77,33

9 (384) ZUGNONI MARCO , 1953 B8 VALTELLINESE 00'47,85 00'02,66 74,67

10 (309) PONZANI MASSIMO 253,33 1952 B8 PISA - LUCCA - LIVORNO 00'48,29 00'03,10 72,00

11 (272) BERERA CARMELO 83,52 1949 B8 BERGAMO 00'49,54 00'04,35 69,33

12 (279) D'ISEP DANIELE 98,28 1950 B8 BELLUNO 00'49,98 00'04,79 66,67

13 (284) PEDRANA PAOLO 121,32 1952 B8 VALTELLINESE 00'51,52 00'06,33 64,00

14 (394) SEMPERBONI GIANMARIA , 1953 B8 COMO 00'51,56 00'06,37 61,33

15 (276) COLOMBERA GIOVANNI 91,46 1951 B8 CONEGLIANO 00'52,20 00'07,01 58,67

16 (386) JANNO EGIDIO , 1951 B8 BIELLA 00'52,37 00'07,18 56,00

17 (275) TOSETTO ALBERTO 90,8 1950 B8 VERONA 00'53,08 00'07,89 53,33

18 (308) ZARANTONELLO GIUSEPPE 233,01 1953 B8 VARESE 00'53,50 00'08,31 50,67

19 (391) BRICALLI CELESTINO , 1951 B8 VALTELLINESE 00'53,76 00'08,57 48,00

20 (393) SEDABONI GIORGIO , 1953 B8 BRESCIA 00'54,48 00'09,29 45,33

21 (290) TOLLARDO GIOVANNI 127,09 1949 B8 FELTRE 00'54,80 00'09,61 42,67

22 (390) MELLONI DANILO , 1951 B8 TORINO 00'56,81 00'11,62 40,00

23 (395) DEI CAS MARCO , 1949 B8 VALTELLINESE 00'57,09 00'11,90 37,33

24 (372) ALBRICCI BORTOLO , 1953 B8 BERGAMO 00'58,06 00'12,87 34,67

25 (385) GIOVANNINO DI MATTEO , 1952 B8 BERGAMO 01'01,12 00'15,93 32,00

26 (378) TRENTIN ADRIANO , 1950 B8 CONEGLIANO 01'01,83 00'16,64 29,33

27 (383) BERTON LUCIANO , 1950 B8 TORINO 01'02,09 00'16,90 26,67

28 (387) SCARPARO FRANCESCO , 1950 B8 BIELLA 01'02,67 00'17,48 24,00

29 (379) COMBI GRAZIANO , 1953 B8 LECCO 01'03,58 00'18,39 21,33

30 (376) GATTA FAUSTINO , 1949 B8 BRESCIA 01'04,40 00'19,21 18,67

31 (389) MORGANTI TULLIO , 1949 B8 COMO 01'07,65 00'22,46 16,00

32 (377) MARAZZI PIETRO , 1949 B8 COMO 01'08,12 00'22,93 13,33

33 (375) GUERRA GIANCARLO , 1953 B8 BIELLA 01'09,04 00'23,85 10,67

34 (373) PEZZINI ROBERTO , 1951 B8 VARESE 01'15,06 00'29,87 8,00

35 (374) DI LEONARDO ENRICO , 1949 B8 ABRUZZI 01'22,97 00'37,78 5,33

36 (381) DABUSTI  FRANCO , 1950 B8 PAVIA 01'51,84 01'06,65 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1776

1 (255) FUMASONI ROBERTO 60,63 1946 B9 VALTELLINESE 00'47,09 00'00,00 96,00

2 (254) MARCHI GIORGIO 46,14 1945 B9 TRENTO 00'47,67 00'00,58 93,33

3 (351) DESANDRE' FAUSTO , 1948 B9 AOSTA 00'50,85 00'03,76 90,67



4 (292) PILLER GIOVANNI 130, 1945 B9 CADORE 00'50,95 00'03,86 88,00

5 (289) MARCHETTi GIUSEPPE 127,01 1947 B9 TRENTO 00'51,60 00'04,51 85,33

6 (281) DE BORTOLI FULVIO 105,51 1948 B9 FELTRE 00'51,62 00'04,53 82,67

7 (295) FACCHIN FAUSTO 150,04 1944 B9 FELTRE 00'52,19 00'05,10 80,00

8 (277) DE ROCCO NADIR 95,06 1946 B9 BELLUNO 00'53,02 00'05,93 77,33

9 (349) LOCATELLI EFREM , 1948 B9 BERGAMO 00'54,53 00'07,44 74,67

10 (366) TICOZZI PIO , 1948 B9 LECCO 00'54,63 00'07,54 72,00

11 (288) PEDROTTI GIANCARLO 125,54 1944 B9 TRENTO 00'55,87 00'08,78 69,33

12 (296) ZANETTE ROMEO 165,75 1946 B9 FELTRE 00'55,98 00'08,89 66,67

13 (280) GUSMINI RENATO 101,54 1947 B9 BERGAMO 00'56,39 00'09,30 64,00

14 (312) GHILARDI ANGELO 268,69 1947 B9 BERGAMO 00'56,55 00'09,46 61,33

15 (303) SIGNORETTO GIANCARLO 202,75 1946 B9 VERONA 00'56,97 00'09,88 58,67

16 (353) FAUSTI MARIO , 1948 B9 BRESCIA 00'57,02 00'09,93 56,00

17 (368) ROSSI ALFREDO , 1948 B9 PARMA 00'58,16 00'11,07 53,33

18 (301) BERTELLE ADRIANO 186,77 1948 B9 FELTRE 00'58,48 00'11,39 50,67

19 (363) BONATO RENZO , 1947 B9 TORINO 00'59,29 00'12,20 48,00

20 (352) PICCINELLI PIER ANGELO , 1946 B9 BIELLA 00'59,73 00'12,64 45,33

21 (371) MONTESEL GRAZIANO , 1946 B9 CONEGLIANO 00'59,97 00'12,88 42,67

22 (360) CAGNA GIUSEPPE , 1948 B9 PARMA 01'00,11 00'13,02 40,00

23 (358) DIECI GIORDANO , 1946 B9 MODENA 01'02,43 00'15,34 37,33

24 (307) TRENTINI RENATO 226,29 1947 B9 TRENTO 01'05,64 00'18,55 34,67

25 (364) LENISA LUCIANO , 1948 B9 VALDOBBIADENE 01'07,77 00'20,68 32,00

26 (370) GONELLA MARCO , 1944 B9 TORINO 01'08,82 00'21,73 29,33

27 (362) LEPRE UGO , 1945 B9 PORDENONE 01'08,99 00'21,90 26,67

28 (359) BASSINI GERARDO , 1947 B9 MONZA 01'10,79 00'23,70 24,00

29 (369) PESSOTTO BRUNO , 1947 B9 PORDENONE 01'10,79 00'23,70 21,33

30 (356) GALLI GIANLUIGI , 1946 B9 LECCO 01'13,54 00'26,45 18,67

31 (357) ORLANDNI ALESSANDRO , 1947 B9 MILANO 01'16,94 00'29,85 16,00

32 (354) CORTI ETTORE , 1945 B9 COMO 01'17,67 00'30,58 13,33

33 (367) NOTARI FABRIZIO , 1948 B9 MODENA 01'22,86 00'35,77 10,67

34 (350) IANDIMARINO DOMENICO , 1948 B9 ABRUZZI 01'31,37 00'44,28 8,00

35 (365) MENEGHIN GIOVANNI , 1946 B9 CONEGLIANO 01'31,76 00'44,67 5,33

36 (355) DAL POS EDOARDO , 1944 B9 CONEGLIANO 01'48,16 01'01,07 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B10 790

1 (287) ZAMPIERI PIETRO GUIDO 124,82 1942 B10 AOSTA 00'48,72 00'00,00 79,00

2 (297) NICOLI FRANCESCO 165,81 1943 B10 BERGAMO 00'50,89 00'02,17 74,84

3 (340) GIACOMELLI ANTONIO , 1940 B10 CADORE 00'53,20 00'04,48 70,68

4 (286) PECCEDI ORESTE 124,36 1939 B10 VALTELLINESE 00'53,64 00'04,92 66,53

5 (345) PRAOLINI GERVASIO , 1940 B10 VALTELLINESE 00'56,39 00'07,67 62,37

6 (346) NOZZA RENATO , 1943 B10 TORINO 00'56,90 00'08,18 58,21

7 (347) DE BIASI ITALO , 1943 B10 VALDOBBIADENE 00'57,80 00'09,08 54,05

8 (348) RICETTI ELIGIO , 1941 B10 VALTELLINESE 00'58,47 00'09,75 49,89

9 (317) DALLA CORTE EMILIO 312,64 1943 B10 FELTRE 00'59,23 00'10,51 45,74

10 (304) PIRAS ORIO 205,5 1941 B10 COMO 01'00,39 00'11,67 41,58

11 (293) MOLIGNONI ENZO 136,5 1941 B10 TRENTO 01'00,45 00'11,73 37,42

12 (311) SPINO GIOVANNI 262,78 1939 B10 VARESE 01'01,08 00'12,36 33,26

13 (336) IARUSSI OTTAVIO , 1940 B10 ABRUZZI 01'03,96 00'15,24 29,11

14 (337) LUCIANAZ MARIO FRANCO , 1941 B10 AOSTA 01'08,75 00'20,03 24,95

15 (339) AMADINI LORENZO , 1940 B10 BRESCIA 01'11,42 00'22,70 20,79

16 (338) LEVIS SILVANO , 1941 B10 BIELLA 01'16,30 00'27,58 16,63

17 (341) GUGGERI ROBERTO , 1942 B10 COMO 01'20,90 00'32,18 12,47

18 (344) QUATTRINI GUALTIERO , 1939 B10 PIACENZA 01'21,47 00'32,75 8,32

19 (342) GALBIATI GIANFRANCO , 1943 B10 MILANO 01'26,27 00'37,55 4,16

Soci effettivi Alpini - categoria B11 468

1 (285) PALLAORO CELESTINO 121,82 1936 B11 TRENTO 00'52,88 00'00,00 72,00

2 (321) SEGHEZZI ALESSANDRO 393,23 1938 B11 BERGAMO 00'53,08 00'00,20 66,00

3 (310) SURINI VINICIO 261,03 1936 B11 BERGAMO 01'00,10 00'07,22 60,00

4 (331) AMIGONI LUIGI , 1934 B11 BERGAMO 01'00,57 00'07,69 54,00



5 (320) PANDINI EMILIO 368,85 1936 B11 FELTRE 01'00,74 00'07,86 48,00

6 (302) SABATINI FRANCESCO 197,4 1937 B11 FIRENZE 01'03,27 00'10,39 42,00

7 (332) AMBROSI GIOVANNI , 1938 B11 BRESCIA 01'07,17 00'14,29 36,00

8 (333) CIUFFARIN MARINO , 1935 B11 GORIZIA 01'09,18 00'16,30 30,00

9 (335) LANFRANCHI ATTILIO , 1934 B11 BERGAMO 01'12,72 00'19,84 24,00

10 (328) PERONA CORRADO , 1933 B12 BIELLA 01'12,88 00'20,00 18,00

11 (330) GALMARINI VIOLANO , 1930 B12 MONZA 02'15,90 01'23,02 12,00

12 (329) DE CANDIDO ITALO , 1929 B12 CONEGLIANO 04'23,68 03'30,80 6,00

Soci Aggregati - categoria A6 693

1 (16) VETTORAZZI FRANCESCO 65,63 1997 A6 TRENTO 00'56,57 00'00,00 77,00

2 (17) CARE' LUCA 55,2 1991 A6 SALO' 00'57,84 00'01,27 72,47

3 (19) VECELLIO GALENO SIMONE 57, 1993 A6 CADORE 00'59,67 00'03,10 67,94

4 (180) BELLON STEFANO , 1989 A6 BIELLA 01'02,72 00'06,15 63,41

5 (188) DALLA VECCHIA SERGIO , 1987 A6 VICENZA 01'05,35 00'08,78 58,88

6 (187) DALLA COSTA NICHOLAS , 1990 A6 VALDOBBIADENE 01'09,48 00'12,91 54,35

7 (183) GUIGLI GIULIO , 1987 A6 MODENA 01'09,72 00'13,15 49,82

8 (181) BECHIS FEDERICO , 1993 A6 CASALE MONFERRATO 01'14,57 00'18,00 45,29

9 (190) D'INCA' MANUEL , 1989 A6 FELTRE 01'18,69 00'22,12 40,76

10 (184) PULINETTI MASSIMILIANO , 1984 A6 MONZA 01'21,67 00'25,10 36,24

11 (185) DORIA  DAVIDE , 1984 A6 PAVIA 01'21,94 00'25,37 31,71

12 (182) ARGENTA ENRICO , 1988 A6 FELTRE 01'24,24 00'27,67 27,18

13 (186) SORLI MATTEO , 1988 A6 TORINO 01'24,91 00'28,34 22,65

14 (193) DALLA LONGA MANUEL , 1986 A6 VALDOBBIADENE 01'30,60 00'34,03 18,12

15 (192) VENTURATO JACOPO , 1984 A6 MONZA 01'34,13 00'37,56 13,59

16 (191) MORSELLI ANDREA , 1992 A6 MODENA 01'38,60 00'42,03 9,06

17 (194) ZANELLA THOMAS , 1991 A6 FELTRE 02'08,27 01'11,70 4,53

Soci Aggregati - categoria A7 511

1 (18) SIORPAES TOBIA 119,41 1977 A7 CADORE 00'55,86 00'00,00 73,00

2 (174) LORANZI WALTER , 1972 A7 TRENTO 00'59,39 00'03,53 67,38

3 (20) SPAMPATTI PATRIZIA        118,77 1977 A7 BERGAMO 01'00,08 00'04,22 61,77

4 (177) GNATA DAVIDE , 1975 A7 VICENZA 01'03,39 00'07,53 56,15

5 (175) RECCHIA DANIELE , 1973 A7 VALDOBBIADENE 01'05,91 00'10,05 50,54

6 (170) FLORINI MASSIMO , 1970 A7 MODENA 01'06,56 00'10,70 44,92

7 (173) PESSOTTO PIERANTONIO , 1976 A7 PORDENONE 01'09,62 00'13,76 39,31

8 (176) CANCLINI MARCO , 1982 A7 VALTELLINESE 01'10,73 00'14,87 33,69

9 (76) PESENTI   GIACOMO 337,83 1969 A7 DOMODOSSOLA 01'14,15 00'18,29 28,08

10 (179) PICCININ ALEX , 1981 A7 PORDENONE 01'14,51 00'18,65 22,46

11 (178) VISMARA ALBERTO , 1983 A7 MONZA 01'15,78 00'19,92 16,85

12 (172) DORIA  ANDREA , 1979 A7 PAVIA 01'20,85 00'24,99 11,23

13 (171) GROTTOLI PAOLO , 1971 A7 MONZA 01'24,97 00'29,11 5,62

Soci Aggregati - categoria B1 385

1 (428) DEL TREDICI RENZO , 1960 B1 MODENA 00'43,22 00'00,00 70,00

2 (266) MERELLI CLAUDIO               100,38 1964 B1 BERGAMO 00'44,10 00'00,88 63,00

3 (270) GASPARON MASSIMO 105,22 1966 B1 VICENZA 00'45,36 00'02,14 56,00

4 (322) MAGGIONI ACHILLE 189,91 1965 B1 VARESE 00'51,10 00'07,88 49,00

5 (426) CALLEGHER DAVIDE , 1965 B1 BIELLA 00'51,78 00'08,56 42,00

6 (325) DALLA DEA DAVIDE 294,13 1966 B1 VARESE 00'53,04 00'09,82 35,00

7 (427) BONETTI STEFANO , 1965 B1 CREMONA - MANTOVA 00'58,10 00'14,88 28,00

8 (429) PENNA FABRIZIO , 1963 B1 BIELLA 00'59,01 00'15,79 21,00

9 (425) VASCHETTO ALBERTO , 1960 B1 VARESE 00'59,05 00'15,83 14,00

10 (327) VISONA' STEFANIA 314,6 1965 B1 VICENZA 01'05,80 00'22,58 7,00

Soci Aggregati - categoria B2 511

1 (267) TESSADRI ELVIO 24,93 1955 B2 TRENTO 00'45,68 00'00,00 73,00

2 (268) CHIAPPIN SILVANO 117,68 1948 B2 VICENZA 00'47,98 00'02,30 67,38

3 (269) MELCHIORI LUCIANO 95,53 1954 B2 VARESE 00'49,84 00'04,16 61,77

4 (323) CARRARO MAURIZIO 214,96 1957 B2 TRENTO 00'52,23 00'06,55 56,15

5 (324) CARRARA GRAZIELLA        256,58 1950 B2 BERGAMO 00'55,94 00'10,26 50,54



6 (419) MELAN RENZO LORIS , 1958 B2 IVREA 00'56,92 00'11,24 44,92

7 (418) CENEDESE GAETANO , 1949 B2 CONEGLIANO 00'57,67 00'11,99 39,31

8 (422) DA ROS CELESTE , 1951 B2 CONEGLIANO 01'02,46 00'16,78 33,69

9 (416) DI CARLO MARIO , 1955 B2 ABRUZZI 01'03,43 00'17,75 28,08

10 (326) MORIN FABIENNE 314,16 1955 B2 BELLUNO 01'10,18 00'24,50 22,46

11 (421) GIRARDI GRAZIANO , 1940 B2 VALDOBBIADENE 01'14,27 00'28,59 16,85

12 (424) MARIOTTO FLORIANO , 1944 B2 CONEGLIANO 01'21,06 00'35,38 11,23

13 (417) ADAMI LIVIO , 1947 B2 BIELLA 01'36,63 00'50,95 5,62

Militari - categoria unica 61

1 (195) BENZONI MARTA , 1990 2b RCST TRIDENTINA 00'53,50 00'00,00 61,00

f.to il Commissario di Gara



punteggio classificati

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12

1 BERGAMO 1655 25 0 0 3 2 2 4 3 3 3 1 4 0

2 TRENTO 1640 25 0 1 3 3 4 1 4 3 4 1 1 0

3 VALTELLINESE 1423 24 0 0 1 3 1 4 7 4 1 3 0 0

4 BELLUNO 1281 19 0 1 0 3 2 6 3 3 1 0 0 0

5 BIELLA 660 16 0 1 2 0 3 4 0 3 1 1 1 0

6 FELTRE 642 11 0 0 0 1 1 0 1 2 4 1 1 0

7 BRESCIA 520 15 0 1 2 3 0 3 1 2 1 1 1 0

8 VERONA 471 8 0 0 0 2 1 1 2 1 1 0 0 0

9 CADORE 445 6 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0

10 AOSTA 440 7 0 0 0 1 1 0 1 1 1 2 0 0

11 LECCO 416 7 0 0 1 0 0 2 1 1 2 0 0 0

12 COMO 404 13 0 0 0 2 2 2 1 3 1 2 0 0

13 TORINO 386 12 0 0 2 0 2 2 1 2 2 1 0 0

14 CUNEO 278 9 0 1 2 3 1 1 1 0 0 0 0 0

15 VALDOBBIADENE 276 7 0 0 0 2 0 2 1 0 1 1 0 0

16 VARESE 219 7 0 0 1 1 1 0 1 2 0 1 0 0

17 CONEGLIANO 200 9 0 1 2 0 0 0 0 2 3 0 1 0

18 MODENA 192 6 0 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0

19 PARMA 188 6 0 0 1 1 2 0 0 0 2 0 0 0

20 VICENZA 165 3 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

21 DOMODOSSOLA 141 3 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0

22 VERCELLI 141 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0

23 CREMONA - MANTOVA 95 5 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0

24 SALO' 93 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

25 MILANO 85 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0

26 MONZA 84 4 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0

27 PORDENONE 80 3 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0

28 PISA - LUCCA - LIVORNO 72 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

29 PINEROLO 69 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

30 IVREA 61 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

31 BASSANO 52 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ABRUZZI 42 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0

33 FIRENZE 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

34 TREVISO 40 3 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0

35 GORIZIA 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

36 CASALE MONFERRATO 22 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

37 PIACENZA 18 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0

38 PAVIA 10 3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

13077 280 0 10 27 35 27 42 36 36 36 19 12 0TOTALI SOCI ORDINARI

classificati per categoria

52° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

SLALOM GIGANTE
CASTIONE della PRESOLANA - Monte Pora (BG)  3-4 febbraio 2018

SEZIONE di BERGAMO - Gruppo della Presolana

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "UGO MERLIN"



52° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

SLALOM GIGANTE
CASTIONE della PRESOLANA - Monte Pora (BG)  3-4 febbraio 2018

SEZIONE di BERGAMO - Gruppo della Presolana

punteggio classificati

class SEZIONE (3 class) totali A6 A7 B1 B2

1 TRENTO 217 4 1 1 0 2

2 VICENZA 182 5 1 1 2 1

3 BERGAMO 175 3 0 1 1 1

4 MODENA 165 4 2 1 1 0

5 VARESE 146 4 0 0 3 1

6 CADORE 141 2 1 1 0 0

7 BIELLA 126 4 1 0 2 1

8 VALDOBBIADENE 123 4 2 1 0 1

9 CONEGLIANO 84 3 0 0 0 3

10 FELTRE 72 3 3 0 0 0

11 SALO' 72 1 1 0 0 0

12 MONZA 67 4 2 2 0 0

13 PORDENONE 62 2 0 2 0 0

14 CASALE MONFERRATO 45 1 1 0 0 0

15 IVREA 45 1 0 0 0 1

16 PAVIA 43 2 1 1 0 0

17 VALTELLINESE 34 1 0 1 0 0

18 ABRUZZI 28 1 0 0 0 1

19 DOMODOSSOLA 28 1 0 1 0 0

20 CREMONA - MANTOVA 28 1 0 0 1 0

21 TORINO 23 1 1 0 0 0

22 BELLUNO 22 1 0 0 0 1

1930 53 17 13 10 13

punteggio classificati

class REPARTO totali M

1 RCST TRIDENTINA 0 1 1

1 1

334 18 23 27 35 27 42 46 49 36 19 12 0

f.to il Commissario di Gara

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo  Conte Caleppio
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Reparti in armi
classificati per categoria

TOTALI MILITARI



pett cognome e nome punteggio FISI
anno 

nascita
sub categoria categoria Sezione matricola ANA pos FG

40

(63) MARCHETTI LUCA 265,72 1979 Alpino A2 TRENTO 33571 NA

(167) SEMPERBONI MANUEL 1982 Alpino A2 BERGAMO 33083 NA

(40) DRESTI GIORGIO 100,68 1975 Alpino A3 DOMODOSSOLA 5989 NA

(21) CORADAZZI ADELINO 49,08 1964 Alpino A5 CADORE 1543 NA

(61) PERETTI ALBERTO 227,84 1966 Alpino A5 VERONA 40074 NA

(120) PRESA STEFANO 1965 Alpino A5 VERONA 16995 NA

(313) BARTOLOMEI FLORIANO 277 1939 Alpino B10 FIRENZE 2852 NA

(26) FULLIN MANUELE 62,3 1962 Alpino B6 BELLUNO 4679 NA

(46) SALVINI GERMANO 130 1962 Alpino B6 SALO' 7832 NA

(410) ZACCONE   FABRIZIO 1957 Alpino B7 PAVIA 1057 NA

(298) BORTOT ELFI 167 1950 Alpino B8 BELLUNO 9895 NA

(392) MAFFEO GILBERTO 1949 Alpino B8 BIELLA 7786 NA

(274) ALBRICCI NATALE 88,92 1947 Alpino B9 BERGAMO 35335 NA

(166) PAOLIN BARES GIULIANO 1979 Alpino A2 PORDENONE 100504 NP

(6) DIONORI MAURO 28,45 1978 Alpino A3 CADORE 3919 NP

(144) PIAZZA DENIS 1976 Alpino A3 CADORE 3709 NP

(150) RIZZARDI ROBERTO 1974 Alpino A3 PARMA 9276 NP

(121) BOLDRINI GIOVANNI 1969 Alpino A4 BRESCIA 15990 NP

(126) CANTONI FEDERICO 1970 Alpino A4 PARMA 8790 NP

(138) SCAPPI MASSIMO 1972 Alpino A4 VERONA 42839 NP

(108) PEDICONE PIETRO 1965 Alpino A5 ABRUZZI 22804 NP

(169) FASCIANI PIERVINCENZO 1970 Aggregato A7 ABRUZZI 8579 NP

(314) DE BATTISTA GINO 280,84 1942 Alpino B10 BELLUNO 12552 NP

(316) PAMPANIN LEONE 300 1942 Alpino B10 CADORE 389 NP

(334) RAMA LINO 1934 Alpino B11 MILANO 4207 NP

(423) ZANUS IGNAZIO 1943 Aggregato B2 VALDOBBIADENE 498 NP

(77) LILLAZ LAURO 1962 Alpino B6 AOSTA 4171 NP

(107) GERARDINI ADELMO 1959 Alpino B6 BRESCIA 8254 NP

(258) ZANATTA GIANBATTISTA 47,18 1952 Alpino B8 VERONA 36269 NP

(382) PICCININ FRANCO 1953 Alpino B8 PORDENONE 8126 NP

(388) MALGARITTA GIUSEPPE 1950 Alpino B8 BRESCIA 1311 NP

(189) FARAVELLI  GIULIA 1999 Aggregato A6 PAVIA 1195 SP17

(343) DORIA   BRUNO 1939 Alpino B10 PAVIA 1959 SP17

(299) GRASSI GIOVANNI 167,28 1949 Alpino B8 BERGAMO 17561 SP24-25

(420) MERLIN GIOVANNI 1940 Aggregato B2 TORINO 4062 SP25

(273) BAVO GIUSEPPE 87,21 1946 Alpino B9 VALTELLINESE 9770 SP25

(361) RATTI RENATO 1946 Alpino B9 PIACENZA 6796 SP25

(90) MAESTRINI FABIO 1961 Alpino B6 VARESE 9410 SP26

(70) ROCCON ADRIANO 352,4 1960 Alpino B6 CONEGLIANO 3907 SP32

(85) MICHELINI  ALBERTO 1963 Alpino B6 PAVIA 972 SP9
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